










Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian

: A2

Jadwal Kuliah : R.---- Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

Kontrak Perkuliahan dan Konsep Penelitian, Berfikir 

Ilmiah

 19 SRI RAHAYU

 2 Sabtu

19 Mar 2022

Desain Kuantitatif, Kualitatif dan Latarbelakang 

Penelitian

 20 SRI RAHAYU

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Identifikasi, Pembatasan, Rumusan Masalah, Tujuan, 

Manfaat dan Ruang Lingkup Penelitian

 21 SRI RAHAYU

 4 Sabtu

9 Apr 2022

Tinjauan Pustaka & Kutipan  21 SRI RAHAYU

 5 Sabtu

16 Apr 2022

Plagiarisme, Kerangka Teori & Kerangka Konsep 

Penelitian dan Hypothesis

 20 SRI RAHAYU

 6 Sabtu

23 Apr 2022

Definisi Operasional, Menyusun Kuesioner dan Ui 

Validitas & Reliabilitas Kuesioner

 21 SRI RAHAYU

 7 Sabtu

14 Mei 2022

Pengertian, Karakteristik dan Tujuan Penelitian Kualitatif  21 SRI RAHAYU

 8 Sabtu

21 Mei 2022

UTS  21 SRI RAHAYU
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian
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Jadwal Kuliah : R.---- Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

28 Mei 2022

Beberapa Tipe dan Strategi Penemuan dalam 

Penelitian Kualitatif

 19 SRI RAHAYU

 10 Sabtu

4 Jun  2022

Validitas Data  18 SRI RAHAYU

 11 Sabtu

11 Jun  2022

Presentasi Proposal (I)  21 SRI RAHAYU

 12 Sabtu

18 Jun  2022

Presentasi Tugas (Proposal)  21 SRI RAHAYU

 13 Sabtu

25 Jun  2022

Presentasi Tugas Proposal Penelitian  21 SRI RAHAYU

 14 Sabtu

2 Jul 2022

Presentasi tugas proposal  21 SRI RAHAYU

 15 Selasa

19 Jul 2022

Review Sblm UAS  21 SRI RAHAYU

 16 Sabtu

23 Jul 2022

Ujian Akhir Semester "Metodologi Penelitian"  20 SRI RAHAYU

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian

: A2

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 14 Mei 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 19 Jul 2022 23 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109047001 WHIDY LISARSA
16  100

 2 2109047002 IRWAN
16  100

 3 2109047003 WISNU YULIANTO NUR EKO S
16  100

 4 2109047004 APRILIA RAHMAWATI
15  93X

 5 2109047005 ASNITA HANDAYANI
16  100

 6 2109047006 ZAHRA THUNZIRA
16  100

 7 2109047008 AYU ANDIRA SUKMA
15  93X

 8 2109047009 LUIGI VILDIAN
15  93X

 9 2109047021 DEDE MARYUNAH
15  93X

 10 2109047022 MAS'UDATUL FITRIYAH
16  100

 11 2109047023 A. RHYZA VERTANDO HALIM
16  100

 12 2109047024 AFFAN NURROCHMAN
16  100

 13 2109047026 ANA ZUNAENAH
16  100

 14 2109047027 MEGA DAMAYANTI PUTRI
16  100

 15 2109047028 INGGRITA WISNUWARDANI
16  100

 16 2109047030 AMIRUDDIN DAWAN
13  80X X X

 17 2109047031 ANNISA PUTRI LARASATI
16  100

 18 2109047032 FAIZAL ABDUL JAMIL
13  87X X X

 19 2109047033 ARRASYID
16  100

 20 2109047040 MELYNDA SULFIANA
16  100

 21 2109047042 EVIN HELENA
16  100



 19Jumlah hadir :  20  21  21  20  21  21  21  19  18  21  21  21  21  21  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

A2

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.AKTIF

 1 2109047001 WHIDY LISARSA  79 83  85 79 A 82.20

 2 2109047002 IRWAN  85 83  87 79 A 84.80

 3 2109047003 WISNU YULIANTO NUR EKO SAPU  78 83  80 79 B 79.90

 4 2109047004 APRILIA RAHMAWATI  79 83  78 79 B 79.40

 5 2109047005 ASNITA HANDAYANI  79 83  83 79 A 81.40

 6 2109047006 ZAHRA THUNZIRA  79 83  85 79 A 82.20

 7 2109047008 AYU ANDIRA SUKMA  85 83  85 79 A 84.00

 8 2109047009 LUIGI VILDIAN  78 83  78 79 B 79.10

 9 2109047021 DEDE MARYUNAH  79 83  79 79 B 79.80

 10 2109047022 MAS'UDATUL FITRIYAH  79 83  90 79 A 84.20

 11 2109047023 A. RHYZA VERTANDO HALIM  79 83  80 79 A 80.20

 12 2109047024 AFFAN NURROCHMAN  85 83  85 79 A 84.00

 13 2109047026 ANA ZUNAENAH  87 83  83 79 A 83.80

 14 2109047027 MEGA DAMAYANTI PUTRI  85 83  78 79 A 81.20

 15 2109047028 INGGRITA WISNUWARDANI  85 83  77 79 A 80.80

 16 2109047030 AMIRUDDIN DAWAN  78 83  79 79 B 79.50

 17 2109047031 ANNISA PUTRI LARASATI  79 83  82 79 A 81.00

 18 2109047032 FAIZAL ABDUL JAMIL  79 83  75 79 B 78.20

 19 2109047033 ARRASYID  79 83  90 79 A 84.20

 20 2109047040 MELYNDA SULFIANA  85 83  81 79 A 82.40

 21 2109047042 EVIN HELENA  78 83  85 79 A 81.90

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

Ttd
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